1.40 Działalność wspomagająca edukację, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 85.69.Z)- 

2. Działalność, na której prowadzenie wymagana jest koncesja bądź zezwolenie, 
prowadzona będzie przez Spółkę po ich uprzednim uzyskaniu. ---------------------------- 

§ 6 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy wynosi 518 942 510 PLN (słownie: pięćset osiemnaście milionów 
dziewięćset czterdzieści dwa tysiące pięćset dziesięć złotych). ----------------------------- 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 51 894 251 (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów 
osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden) sztuk akcji o 

wartości nominalnej 10,00 PLN (słownie: dziesięć złotych) każda.------------------------ 
3. Założycielem Spółki jest ASSECO Poland S. A. z siedzibą w Rzeszowie.---------------- 

§7 Akcje 

1. Akcje Spółki dzielą się na serie oznaczone literami alfabetu (ewentualnie dodatkowo

[...]

spółkach handlowych oraz na przystąpienie Spółki do spółek osobowych lub spółek 
cywilnych,----------------------------------------------------------------------------------------- 

22) wyrażanie zgody na zbycie aktywów Spółki, których wartość przekracza 250.000 

Euro (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy euro), które nie zostało przewidziane w 
planach finansowych i planach gospodarczych Spółki zatwierdzonych zgodnie z 
postanowieniami Statutu,------------------------------------------------------------------------ 

23) wyrażanie zgody na zbycie, obciążenie lub nieodpłatne przeniesienie praw autorskich